
Projekt nr 441 
 
z dnia  15 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXI//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)  ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LIII/395/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące 
zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 153.304,25 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 153.304,25 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 79.491.503,43 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 15.183.100,66 zł, 

b) dochody bieżące: 64.308.402,77 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 87.410.366,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 64.201.033,77 zł, 

b) wydatki majątkowe: 23.209.332,64 zł; 

3) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejsze uchwały; 

4) w załączniku nr 11 uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329C0781-D402-441B-BF70-BC3D25024D53. Projekt Strona 1



Inwestycji Lokalnych i Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z zał. nr 
4; 

5) w załączniku nr 4 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329C0781-D402-441B-BF70-BC3D25024D53. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Wprowadza się do budżetu łącznie 17.920,34 zł na pomoc dla Ukrainy,  
w tym 5.952 zł na stypendia i zasiłki dla uczniów, 40,34 zł na PESEL,  6.000 zł 
na świadczenia rodzinne, 5.928 na zakwaterowanie mieszkańców Ukrainy. 

2.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.171.2023.6 
wprowadza się do budżetu dotację na dofinansowanie organizacji usług 
opiekuńczych w kwocie 10.936,80 zł. 

3.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.161.2023.6 
wprowadza się do budżetu dotację na realizację zadań związanych  
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 300 zł. 

4.Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.184.2023.15 
wprowadza się do budżetu dotację na realizację programu „Posiłek w szkole 

 i w domu” w kwocie 113.659,11 zł. 

5. Wprowadza się dochody i wydatki z tytułu rozliczenia cyrku w kwocie 354 
zł. 

6.Wprowadza się 3.060 zł otrzymanych z tytułu dodatku węglowego, 

7. Wprowadza się 990 zł z tytułu zwrotu środków od pracowników za kurs j. 
angielskiego, 

8. Wprowadza się po stronie dochodów zwrot nadpłaty za lata poprzednie 
otrzymany od Poczty Polskiej w kwocie 2.099 zł. 

9. Wprowadza się środki w kwocie 3.985 zł niewykorzystane w ramach 
wydatków niewygasających z tytułu zadania „Zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Pocztowej, Kościuszki, dworcowej i rzeki Noteć”. 

10. Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu 
prawidłowego wykonania budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329C0781-D402-441B-BF70-BC3D25024D53. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



